[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений в постановление

Администрации Северодвинска

от 21.12.2010 № 477-па

(в редакции от 30.03.2016)

В соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 14.03.2018 № 51-ра «О компетенции», решением городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» от 15.02.2018 № 49 «О внесении изменений в положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 21.12.2010 № 477-па (в ред. от 30.03.2016) «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» заменить словами «Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска»;
2) в пункте 2 слова «распоряжения первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «постановления Администрации Северодвинска»;
3) пункт 7 исключить.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном  интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22